
Pievienojies 
mūsu !tīkliem

strukturēts 
atbalsts 

projektam

inovatīvi
finanšu

risinājumi

rezultātu 
novērtēšana

integrēta
pieeja ieinteresētās

puses

operatīvi 
rīcības plāni

pārdomāti 
publiskie
iepirkumi

publiskā/
privātā 

partnerība

“Kā ievēlētais pārstāvis iesaistoties 
šajā starptautiskajā pieredzes un 
zināšanu apmaiņā, es  mainīju savu 
darba stilu. Starptautiskā pieredze 
palīdzēja uzlabot mūsu pilsētvides 
attīstības politiku. Tā bija arī lieliska 
iespēja veidot aktīvu dialogu vietējā, 
reģionālā, valsts un ES līmenī.”
Angels Chacon, 
Igualada, Spānija

“Kā URBACT tīkla 
partneris mēs ne tikai 
apmainījāmies ar 
labo praksi ar citām 
Eiropas pilsētām, bet 
arī pilnveidojām mūsu 
prasmes rast risinājumus 
būtiskiem izaicinājumiem, 
darot visu iespējamo, lai 
veicinātu jaunu darba 
vietu izveidi. Pilsētas 
tik tiešām var ieviest 
izmaiņas, integrējot savas 
politikas un pielietojot 
līdzdalības pieeju. 
Tā ir URBACT metode!”
Daniel Garnier, 
Beizingstoka, Lielbritānija

URBACT programma izsludina projektu pieteikumu konkursu 15 īstenošanas 
tīklu izveidei. Īstenošanas tīklu mērķis ir uzlabot pilsētu integrēto attīstības 
stratēģiju un rīcības plānu ieviešanu. Īstenošanas tīkli sniedz iespēju pilsētām 
sadarboties un rast risninājumus esošajiem izaicinājumiem:

Atklāts projektu 
pieteikumu 
konkurss
2016. gada
22. marts–22. jūnijs



 

 

ATBALSTĀMIE 
FINANSĒJUMA 

SAŅĒMĒJI 

Pilsētas, kurām ir 
integrēta pilsētvides 
attīstības stratēģija/

rīcības plāns, kas ir vērsts 
uz izaicinājumu risināšanas 

politiku, un kurām ir pieejami 
finanšu avoti, lai uzsāktu 
stratēģijas/rīcības plāna 
ieviešanu URBACT tīkla 

darbības laikā.

ES 28 dalībvalstu, 
Norvēģijas un Šveices 

pilsētas, tai skaitā:
• pilsētas, mazpilsētas, 

pašvaldības bez ierobežojuma 
attiecībā uz to lielumu;

• starppašvaldību 
pārvaldes līmenis;

• metropoles &organizētas 
aglomerācijas.

“Pateicoties pieredzes 
apmaiņai un kopīgam darbam 
ar citām tīkla partnerības 
pilsētām, mēs izstrādājām 
praktiskus risinājumus 
saistībā ar mūsu pilsētas 
attīstības politikas ieviešanu 
gan satura, gan finansējuma 
jomā. Mūsu mēram tas bija 
liels ieguvums.”
Dr. Ferenc Kovács,  
Ņīreģhāza, Ungārija

PARTNERĪBA
7-9 partnerpilsētas no vismaz 
3 programmas dalībvalstīm
Viena pilsēta darbojas kā vadošais partneris
Vienlīdzīga attieksme pret partneriem no mazāk 
attīstītiem un vairāk attīstītiem/pārejas reģioniem

FINANSĒJUMS UN RESURSI
Kopējais budžets vienam īstenošanas tīklam 
30 mēnešiem: 600 000–750 000 €
Budžetu veido ERAF līdzfinansējums 
+ pilsētu pašu līdzfinansējums
• ERAF līdzfinansējums pilsētām no 

mazāk attīstītiem un pārejas reģioniem: 85 %
• ERAF līdzfinansējums pilsētām no 

vairāk attīstītiem reģioniem: 70 % 
• Valsts līdzfinansējums Šveices 

un Norvēģijas pilsētām: 50 %
Papildus budžets EKSPERTU piesaistei: 
līdz 127 000 €/vienam tīklam
Nepārtraukts URBACT sekretariāta atblasts 
(instrumenti, metodes, apmācība u. c.)

TĪKLA DARBĪBAS LAIKS
URBACT īstenošanas tīkli tiek īstenoti 30 mēnešus: 
6 mēnešus tiek izstrādāta gala  pieteikuma forma 
(1.posms) un 24 mēnešus tiek īstenotas visas 
tīklā paredzētās aktivitātes un sasniegti plānotie 
rezultāti (2.posms).

URBACT UZLABO PILSĒTU POLITIKAS
Jau vairāk kā desmit gadus URBACT sniedz atbalstu pilsētām jaunu, 
ilgtspējīgu un prakstisku risinājumu izstrādē, kas veicina pilsētas 
politiku ekonomisko, sociālo un vides dimensiju integrāciju.
Lai sasniegtu šos mērķus, URBACT noteica trīs prioritāros 
dabības virzienus: 
 • starptautiski pieredzes apmaiņas un apmācību tīkli; 
 • kapacitātes paaugstināšana; 
 • kapitalizācija & izplatīšana.
URBACT izmanto resursus un zināšanas, lai stiprinātu pilsētu 
kapacitāti izstrādāt un ieviest ilgtspējīgākas un integrētākas 
pilsētvides attīstības politikas, ņemot vērā izaicinājumus, 
ar kuriem sastopas pilsētas.

Atklāts projektu 
konkurss 
2016. gada marts –jūnijs

Iesniegšanas  
termiņš 
2016. gada 22. jūnijs

1. posma 
apstiprināšana
2016. gada oktobris

2. posma 
apstiprināšana
2017. gada jūnijs

Tīkla attīstības posms 
2016. gada oktobris–2017. gada aprīlis

PAPILDUS INFORMĀCIJA

Lūdzu, sazinieties ar
Kristijan Radojcic, 
Tīklu menedžere
k.radojcic@urbact.eu

Informācija par atklāto projektu 
pieteikumu konkursu īstenošanas 
tīklu izveidei ir pieejama vietnē:
urbact.eu/open-calls-networks

Tīkla aktivitāšu
ieviešana 
2017. gada jūnijs–2019. gada jūnijs

mailto:k.radojcic@urbact.eu
http://urbact.eu/open-calls-networks

